
Contacto

Fax 914222513
Correo Electrónico jae.igesan@mde.es

Dirección Postal

Glorieta del Ejército nº 1. Hospital Central de la Defensa
(28047) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2018/SP01460020/00000489
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-12-2018 a
las 07:48 horas.

Entidad Adjudicadora / Organismo Interesado

Inspección General de Sanidad de la Defensa
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D

Objeto del Contrato: Derivado AM TA2019 adquisición reactivos HCD L2 reactivos hemostasia trombosis
coagulación- derivado del 006/2015

Valor estimado del contrato 88.429,75 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 107.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 88.429,75 EUR.

Clasificación CPV
33000000 - Equipamiento y artículos médicos, farmacéuticos y de higiene personal.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

WERFEN ESPAÑA, S.A.U.
NIF A28114742
País Origen Producto o Servicio : España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=g3L%2Bw6jHmL0%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fc78b246-1e06-4baa-ab40-db9de39331c5


Ofertas recibidas 1

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 88.429,75 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 107.000 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2018/SP01460020/00000489
Fecha de Formalización 05/12/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta económica más ventajosa para la administración
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 15/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Basado en Acuerdo Marco
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9CfU2uK1L1%2BiE JrVRqloyA%3D%3D

Licitación basada en el acuerdo marco

Órgano Inspección General de Sanidad de la Defensa

ID 0000003503790 |  2018-593162 | Tue, 18 Dec 2018 07:48:54:002 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
132246452930183479458878106386214709720 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=9CfU2uK1L1%2BiEJrVRqloyA%3D%3D

